ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

 КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.03.2021                № 48-200
О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу:
1.1. решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 26.03.2020 № 32-140 «Об утверждении Положения об оказании материальной поддержки сельским старостам и руководителям территориальных общественных самоуправлений муниципального образования Новольвовское Кимовского района»;
1.2. решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 12.11.2020 № 40-168 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 26.03.2020 № 32-140 «Об утверждении Положения об оказании материальной поддержки сельским старостам и руководителям территориальных общественных самоуправлений муниципального образования Новольвовское Кимовского района».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                                           В.Е. Спиридонов